
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2018
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg lokalnych znajdujących się na terenie gminy do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm., z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317) i po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Toruńskiego uchwala się, co następuje

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane na terenie gminy Obrowo wyszczególnione 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 wyszczególniono na mapach ewidencyjnych stanowiących 
załączniki nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: 136D527C-33B1-4582-B40C-40F91B2F2AE5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: 136D527C-33B1-4582-B40C-40F91B2F2AE5. Podpisany Strona 1



Id: 136D527C-33B1-4582-B40C-40F91B2F2AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/288/2018

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

WYKAZ DRÓG POŁOŻONYCH

NA TERENIE GMINY OBROWO

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH

L.p. Przebieg drogi
Numery działek

drogowych

Powierzchnia w

ha

Obręb

geodezyjny

Numery dróg

1 Zawały (Osiedle) 48/13, 48/7 0,7579 Zawały G101042C

Id: 136D527C-33B1-4582-B40C-40F91B2F2AE5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.
poz. 1875, Dz. U. z 2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm., z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317) Rada
Gminy w drodze uchwały nadaje kategorię dróg gminnych. Drogi wykazane w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały stanowią własność Gminy Obrowo.

Id: 136D527C-33B1-4582-B40C-40F91B2F2AE5. Podpisany Strona 1




